
lS<a/^air -ChiHlH

DODATEK Č.1 
SMLOUVY O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník
v platném znáni na stavební zakázku

r' I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
MĚSTO CHOTĚBOŘ
statutární zástupce; starosta města, Ing. Tomáš Škaryd 
se sídlem: Trčků z Lípy 69. 583 01 Chotěboř 
IČO: 00267538 
DIČ: CZ00267538
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 
číslo účtu: z

dále jen objednatel

1.2. Zhotovitel:
Ladislav Škaryd - Dřevokov
se sídlem: Na Valech 1721,583 01 Chotěboř 
IČO: 11002077 
DIČ: CZ490124128 
zastoupený; Ladislav Škaryd 
bankovní spojení: KB Chotěboř
číslo účt' ________
telefon:
e-mail; drevokov@seznam.cz 

dále jen zhotovitel

II. Předmět plnění

II.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

„Oprava omítek fasády ZŠ Buttulova č.p. 74, dokončení

SANAČNÍ omítky”

Předmět plnění smlouvy o dílo se podle tohoto dodatku č. 1 rozšiřuje o práce a dodávky 
objednatelem dodatečně požadované (vícepráce). Jedná se zejména o následující 
změny:

- Pískování kamen, hlav (2 ks)
- Oprava stávající římsy (9,9 m2)

strana I / celkem 2



III. Doba plnění

Termín dokončení díla se dle tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo nemění.

IV. Cena díla

IV, 1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo v důsledku víceprací mění 
následujícím způsobem:

Celková cena díla dle SOD bez DPH 
Změna ceny díle dle dodatku bez DPH

355.467.33 Kč 
35.928,80 Kč

Celková cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH 391.396,13 Kč
Celková cena díla včetně DPH 473 590,- Kč

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako 
příloha č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

V. Fakturace a plnění

V.l. Zhotovitel se zavazuje tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo provést práce v kalendářním 
roce 2017.

VI. Závěrečná ustanovení

VII.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.

VII.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 
tři vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

VI.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek 
smlouvy o dílo sí přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují 
své podpisy.
Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č 542 RM, dne 18.10.2017.

V Chotéboři VChotěboři /J- 7^ '

2 5 -10- 2017 (

Za objednatele:
Ing. Tomáš Škaryd /. 
starosta města
Příloha č. 1: Soupis prací zhotovitele -■/

’o.O

Za zhotovitele:

ř^/

sirana .? / ceílífem r



■ QJQNÍBTOlOT Krycí list rozpočtu

Název stavby: 

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby: 

JKSO:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Konec výstavby: 

Zpracoval:

ZŠ Buttulova

Chotéboř

Ladislav Škaryd - Dřevokov

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

Položek:

Datum:

13

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

HSV Dodávky 7 105,73 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00

Montáž 27 341,14 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00

Montáž 0,00 0,00 Provozní vlivy 0,00

■*M" Dodávky 0,00 0,00 Ostatní 0,00

Montáž 0,00 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00 0,00

Přesun hmot a sutí 1 481,93 0,00

ZRN Celkem 35 928,80 DN Celkem 0,00 NUS Celkem 0,00

DN Celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj.

ORN Celkem 0,00 ORN celkem z ob] 0,00

Základ 0% 0,00 Základ 15% 0,00 Základ 21% 35 928,80 Celkem bez DPH 35 928,80
DPH 15% 0,00 DPH 21% 7 545,05 Celk. včet. DPH 43 473,85

Projektant:

Datum, razítko a podpis

Objednatel:

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel:
I

fO • Zc/r

Poznámka:

Copyright © 2017 Verlag Dashófer, s.r.o.



stavební rozpočet
Název stavby: Zš Buttulova 

Druh stavby:

Lokalita: Chotěboř

JKSO:

Doba výstavby: 

Začátek výstavby: 

Konec výstavby: 

Datum zpracování

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Ladislav Škaryd - 
Dřevokov

r Ob|eld Kód Zkrácený popis MJ Množství Jednot 
cena(Kč)

Náklady 
celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Jednot Celková

0 Váeobecné konstrukce a práce 12 000.00 0,0000

1 100000001ROO Pískováni kamen.hlav soubor 2 6 000,00 12 000,00 0,0000 0,0000

62 Úprava pomhů vndjSf 11 889.M 1,4847

2 622434133RT1 Omítkový sanační systém Weber Terranova,systém WTA m2 9.9 579,00 5 732,10 0,0746 0,7381

3 622434133RT1 Sanační štuková vrstva omítky tl.2mm, provedená dle WTA m2 9,9 280,00 2 772,00 0,0746 0,7381

4 622471318ROO Nátěr nebo nástřik stěn vnějšícti, složitost 3 - 4 m2 9.9 342,00 3 385,80 0,0009 0.0086

94 Leienf a stavební výtahy 9935,25 1,8195

5 941941051ROO Montáž lešení leh.řad.s podlahami.š.1.5 m, H 10 m m2 75 68,76 5 157,00 0,0243 1,8195

6 941941111R00 Pronájem lešení za den m2 750 1,45 1 087,50 0,0000 0,0000

7 941941851R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1.5 m,H 10 m m2 75 49,21 3 690,80 0,0000 0,0000

97 Prorážení otvorů a ostabtí bourací práce 621,72 0,9108

6 978015391R00 otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 100 % m2 9,9 62,80 621,70 0,0920 0,9106

H99 Ostatní přesuny hmot 417,20 0,(»KK>

9 999281105RO0 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 1,4847 281,00 417,20 0,0000 0,0000

$ Přesuny sutí 1064,73 0,0000

10 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,9108 174,50 158,90 0,0000 0.0000

11 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2,7324 15,00 41,00 0,0000 0,0000

12 979093111R0O Uložení suti na skládku bez zhutnění 0,9108 9,50 8,70 0,0000 0,0000

13 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti 0,9108 940,00 856,20 0,0000 0.0000

Celkové náklady: 35 928,80 Kč

ZŠ Buttulova Strana 1 Copyright © 2017 Verlag Dashófer. s.r.o.


